



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

IR.IV.271.10.4.2017.FB

Strzeleczyki, dn.15.09.2017r.

Dot. postępowania pn: „ Poprawa gospodarki wodno-ściekowej miejscowości Moszna poprzez przebudowę wodociągu do Zamku w Mosznej oraz kanalizacji ściekowej w miejscowości Moszna ”

Pytanie 1:

W związku z przyjętym rozliczeniem kosztorysowym za wykonane roboty oraz w związku z poz. 10,50, 81 przedmiaru robót dla kanalizacji dotyczącymi odwodnienia podłoża gruntowego i założeniem w tych pozycjach jednostki rozliczeniowej jako 1 kpl. zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie pozycji związanych z rozliczeniem pompowania w motogodzinach „m-g” na podstawie faktycznych nakładów ponoszonych na odwodnienie wykopów dokumentowanych w dzienniku pompowań oraz wprowadzenie do przedmiaru pozycji związanych z wyłukiwaniem igłofiltów. Analizując dokumentację geologiczną oraz profile stwierdzono występowanie dużej ilości wody w gruncie i konieczność jej odpompowania a przyjęcia rozliczenia za 1 kpl. obarcza dużym ryzykiem Wykonawcę co do przyjęcia założeń związanych z odwodnieniem. Czy Zamawiający posiada wiedzę co do szacowanej ilości godzin pompowania przyjętej jako 1 kpl. w poz. 10, 50, 81, prosimy o ewentualne określenie oszacowanej złożonej ilości pompowania.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa zawiera szczegółowe badania geologiczne z uwzględnieniem warunków gruntowo-wodnych na projektowanym zakresie. Wykonawca winien przewidzieć na podstawie własnego doświadczenia po analizie warunków gruntowo – wodnych wartość pompowania na w/w zadaniu.

Pytanie 2

W pozycji 1.2.4 oraz 2.2.4 przedmiaru drogowego ujęto wykonanie warstwy wyrównawczej AC11S o gr.3 cm, a w pozycji 1.2.6 i 2.2.5 przyjęto warstwę ścieralną z AC16W o gr. 4 cm prosimy o potwierdzenie prawidłowości doboru lub podanie właściwej mieszanki przyjętej w/w wymienionych pozycjach.

Odpowiedź:

Warstwa wyrównawczą należy wykonać z masy bitumicznej AC16W natomiast warstwę ścieralną z AC11S.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Pytanie 3

W związku z założoną wymianą studni na terenie oczyszczalni ścieków konieczne będzie przepompowanie napływających ścieków, w związku z powyższym prosimy o wprowadzenie właściwej pozycji związanej z przepompowaniem ścieków na czas robót.

Odpowiedź:

Przepompowywanie ścieków na terenie Centrum Terapii Nerwic należy doliczyć do poz.20 - demontaż studni istniejącej na terenie oczyszczalni ścieków na terenie CTN.

Pytanie 4

W przedmiarze robót dla część drogowej w poz. 1.1.1 i 2.1.1 przyjęto frezowanie nawierzchni w ilości odpowiadającej warstwie wyrównawczej natomiast brak jest pozycji związanych z rozbiórką nawierzchni pod wykop tj. warstwy wiążącej i ścieralnej wraz z wywozem materiału z rozbiórki w ilości jak założona do odbudowy warstwa wiążąca. Prosimy uzupełnienie przedmiaru o właściwe pozycje.

Odpowiedź:

Nie przewidywano dodatkowych rozbiórek pod wykop – należy przyjąć, że ujęte frezowanie jest rozbiórką nawierzchni pod wykop.

z up. Wójta
Łukasz Borsuk
Sekretarz Gminy